
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №71-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «15» 
вересня 2022 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10993772 100012
2

Бешлей Олег Ярославович 43248845 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2 10742573 100012
2

Ільків Микола Миколайович 43443902 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

0,000

3 10820649 100012
2

Кочмар Максим Іванович 39696435 CK 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

4 11411484 100012
2

Кужик Владислав Євгенович 267729 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10471548 989188

Кондзьола Тарас Володимирович 52105664 BK 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

171,000

2 10933993 989188
Шапронь Олег Володимирович 000019 MЖ 24.06.1994 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10464576 103036
3

Верхомій Василь Михайлович 25910888 BK 30.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 10992788 103036
3

Грабовський Назарій Михайлович 016006 E20 30.03.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



3 10461447 103036
3

Кирилюк Віктор Сергійович 144721 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 10820863 103036
3

Лавринів Юрій Григорович 105947 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 10820770 103036
3

Сороченко Віталій Богданович 015322 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10463702 985441

Феців Олег Михайлович 50439617 BK 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11463250 980574

Фіялович Роман Богданович 42912088 BK 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406622 980577 Білас Василь Іванович 38446810 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 11440087 980577 Васюта Ігор Ярославович 45318192 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3 10544681 980577 Ганик Михайло Михайлович 39387022 BK 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4 11478001 980577 Задорожний Андрій Миколайович 30626539 BK 20.11.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

7



5 10471639 980577 Швець Юрій Романович 43955512 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

6 11469416 980577 Штогрин Назар Романович 237571 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

7 10471597 980577 Шумський Віталій Віталійович 074292 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424452 968597
Матківський Ростислав Романович 45736711 BK 30.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10463294 970232
Баляба Петро Ігорович 37072007 BK 23.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

2 10614757 970232

Бурак Каміла Юріївна 53375289 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

10



3 10458621 970232

Заяць Мар`ян Миколайович 52110964 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4 10460691 970232

Лукачович Владислав Володимирович 53463181 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

5 10457917 970232

Маліновська Марія Русланівна 53433917 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

6 10510025 970232

Санницька Христина Миколаївна 53473115 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

7 10456285 970232

Стопець Вікторія Віталіївна 53463244 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

8 10610807 970232

Щербан Артур Степанович 52059379 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411466 107311
4

Вотусь Роман Андрійович 062189 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 10454896 107311
4

Ганжуга Денис Романович 011938 M16 05.02.2016 
Диплом магістра

Право 0,000

3 10454907 107311
4

Гецко Андрій Сергійович 45806724 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

4 10821050 107311
4

Гецко Максим Сергійович 32700159 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

12



5 11463261 107311
4

Грицай Назар Ігорович 007468 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 0,000

6 10454794 107311
4

Гук Євген Ростиславович 47782374 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

7 10615629 107311
4

Журавель Олег Зіновійович 22780558 BK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

8 10454738 107311
4

Іваніщін Павло Олександрович 120064 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

9 11411502 107311
4

Коновал Ігор Юрійович 123131 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

10 10454761 107311
4

Кочмар Денис Іванович 061847 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 0,000

11 11402724 107311
4

Микитка Максим Богданович 003709 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 0,000

12 10457147 107311
4

Перегуда Руслан Ігорович 202835 B16 27.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 0,000

13 11425444 107311
4

Сікачовський Владислав Володимирович 001274 M21 05.02.2021 
Диплом магістра

Право 0,000

14 11439790 107311
4

Сілецький Тарас Назарович 41401061 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

15 11471958 107311
4

Троян Юрій Мирославович 36689659 BK 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 0,000

16 10461353 107311
4

Хміль Володимир Русланович 47627483 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 0,000

17 11472133 107311
4

Швець Володимир Петрович 35131307 BK 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

18 10464409 107311
4

Юрчак Ігор Юрійович 097857 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 0,000

19 10820530 107311
4

Яремко Максим Орестович 224497 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 0,000

20 10464466 107311
4

Яремчук Богдан Миколайович 39441087 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11460005 993299
Заяць Мирон Іванович 934549 B 28.05.1992 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10464674 985144

Бойко Степан Петрович 53430069 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 135,000

2 10534589 985144

Віщур Тарас Володимирович 53433912 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 175,000

15



3 10459004 985144
Єжов Руслан Романович 47345898 BK 27.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

4 10534105 985144

Штурин Мар`ян Ігорович 53433926 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 130,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11481796 977457 Волосянський Андрій Іванович 171885 B15 10.07.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 10477406 977457
Кутний Ігор Олегович 028870 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 10742662 977457 Матула Юрій Степанович 002998 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

17



4 10468475 977457
Скварчило Іван Ігорович 036953 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11157041 986934
Івашко Андрій Іванович 933607 B 29.06.1991 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11398311 996158 Векляк Максим Олегович 145653 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 10460588 996158 Мацура Назарій-
Григорій

Тарасович 210076 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 10454916 996158 Паврозник Андрій Ігорович 083155 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

20



4 10468480 996158
Чайковський Юрій Ігорович 072107 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11347049 996157
Векляк Олег Іванович 154744 A 06.07.1987 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 10800032 996157
Горбач-
Сукневич

Ольга Аркадіївна 793044 Б 15.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

22



3 11440012 996157
Торчинович Олег Михайлович 47796714 BK 20.02.2015 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 71-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10593009 996165

Гринчишин Микола Андрійович 52713550 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

132,000

2 10518475 996165
Загорняк Андрій Володимирович 50112431 BA 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

24



3 10517872 996165
Загорняк Володимир Володимирович 45262614 BA 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

4 10520294 996165
Куприсюк Назар Володимирович 48055934 BK 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 10478111 996165
Лавренців Руслан Андрійович 48507283 BK 30.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

6 10503329 996165
Фединяк Тарас Миколайович 17929976 BK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

185,000

25


